
 

Z/25/144086 

 
 
 
 
 
 

Raadsvergadering 03-06-2025 
 

BESLUIT 
het al dan niet indienen van zienswijzen over de concept 

begrotingswijziging 2025-1 en begroting 2026 en mjp 2027-2029 
 
 
De raad van de gemeente Maasgouw, 
 
 
Gelezen het voorstel van Burgemeester en Wethouders 
 
 
B E S L U I T : 
 
 

1. geen zienswijze in te dienen voor de begrotingswijziging 2025-1; 
2. geen zienswijze in te dienen voor de begroting 2026 en de meerjarenraming 2027-2029. 

 
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Maasgouw, 
d.d. 03-06-2025. 
 
 
De raad voornoemd;  
De griffier, De voorzitter, 
{{esl:Signer1:capture:size(200,99)}} {{esl:Signer2:capture:size(200,99)}} 
  
  

 
 
 

G.H. Bakkes D.W.J. Schneider 
 
 
 
 
 


